
—  12  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2015 5a Serie speciale - n. 52

    MINISTERO DELL’INTERNO
Dipartimento della Pubblica Sicurezza

      Bando di gara  

  Direttiva 2004/18/CE    

  
 



—  13  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2015 5a Serie speciale - n. 52

 

 



—  14  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2015 5a Serie speciale - n. 52

 

 



—  15  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2015 5a Serie speciale - n. 52

 

 



—  16  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2015 5a Serie speciale - n. 52

 

 



—  17  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2015 5a Serie speciale - n. 52

 

 



—  18  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2015 5a Serie speciale - n. 52

 

 



—  19  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2015 5a Serie speciale - n. 52

 

 



—  20  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2015 5a Serie speciale - n. 52

 

 



—  21  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2015 5a Serie speciale - n. 52

 

 



—  22  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2015 5a Serie speciale - n. 52

 

 



—  23  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2015 5a Serie speciale - n. 52

 

 



—  24  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2015 5a Serie speciale - n. 52

 

 



—  25  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2015 5a Serie speciale - n. 52

 

 



—  26  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2015 5a Serie speciale - n. 52

 

 



—  27  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2015 5a Serie speciale - n. 52

 

 



—  28  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-5-2015 5a Serie speciale - n. 52

 

  Il responsabile unico del procedimento
dott. Raffaele Manzo

  TC15BFC7014 (A pagamento).

    PROVINCE

    PROVINCIA DI LUCCA

      Bando di gara - CIG 622989934A    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Provincia di Lucca, Palazzo Ducale - Cortile Carrara, 
55100 Lucca. 

 SEZIONE II: OGGETTO: Avviso Procedura aperta telematica su piattaforma START per l’affidamento dei ser-
vizi assicurativi della Provincia di Lucca dal 30/06/2015 al 31/03/2017. Importo complessivo a base di gara: Euro 
1.857.625,00. N. lotti: 6. 

 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: Si 
rinvia al bando di gara. 

 SEZIONE IV. PROCEDURA: aperta. Criterio aggiudicazione: prezzo più basso - art. 81 D.lgs.163/2006. Scadenza per 
la presentazione dell’offerta: 22/06/2015 h. 10.00. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: D.D. n. 1696 del 17/04/2015 Il bando integrale e i relativi allegati sono dispo-
nibili sul sito internet www.provincia.lucca.it/bandigara.php.   

  Responsabile del procedimento
dott. Luigi De Angelis

  T15BFE7032 (A pagamento).

    PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA
Stazione unica appaltante provinciale

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Monasterace

      Estratto di gara per procedura aperta    

     Oggetto: Appalto per il servizio «Raccolta differenziata e trasporto di R.S.U. con il sistema porta a porta» C.I.G.: 
62113919FF-C.P.V.: 90511100-3 - CUP: F19D15000260004. 

 Importo complessivo del servizio per mesi 36: € 728.990,04 oltre IVA. 
 Criterio di aggiudicazione: ribasso sull’importo del servizio ai sensi dell’art. 82 comma 2 lett.   b)   e dell’art. 86 commi 1, 

e 4 del D.Lgs. 163/06 e dall’art. 121 del DPR 207/2010. 
 Finanziamenti: Fondi del Bilancio Comunale. 
 Le offerte dovranno pervenire, a pena di esclusione, alla Stazione Unica Appaltante Provinciale via Cimino n. 1 - 89127 

Reggio Calabria entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 4 giugno 2015. 


